
Tryggere sårbehandling med Sorbact
Antimikrobiell resistens har høyt fokus nasjonalt og internasjonalt. I 
sårbehandling er infeksjoner en av de viktigste årsakene til unødvendig 
legemiddelbruk. Sorbact kan bidra til å forebygge infeksjoner, og dermed 
styrke arbeidet mot antibiotika resistens.

Da FNs generalforsamling i september 2024 satte temaet på agendaen for andre gang i 
historien, vedtok 194 land en global erklæring. Innen 2030 skal dødsfall relatert til antibiotika 
resistens reduseres med 10 prosent. Budskapet var tydelig. Vi må redusere unødvendig 
antibiotika bruk.

I stedet for å drepe bakterier og sopp med kjemiske stoffer, bindes de irreversibelt til bandasjens 
overflate. Når bandasjen skiftes, fjernes de fra såret. Det helt uten å tilføre antibiotika eller 
antiseptika.

Et enkelt prinsipp med store fordeler. Infeksjonsrisikoen reduseres, færre pasienter trenger 
behandling, og fordi teknologien ikke baserer seg på kjemiske stoffer, forventes det ingen 
antimikrobiell resistens.

En naturlig mekanisme

Infeksjoner i sår er en hyppig årsak til at pasienter får antibiotika, ofte bredspektret typer som 
kan føre til resistensutvikling. Her kommer Sorbact inn som et annerledes alternativ.
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Antimikrobiell resistens har høyt fokus nasjonalt og internasjonalt.  
I sårbehandling er infeksjoner en av de viktigste årsakene til unødvendig 
legemiddelbruk. Sorbact kan bidra til å forebygge infeksjoner, og dermed 
styrke arbeidet mot antibiotika resistens.

Da FNs generalforsamling i september 2024 satte 
temaet på agendaen for andre gang i historien, 
vedtok 194 land en global erklæring. Innen 2030 skal 
dødsfall relatert til antibiotika resistens reduseres 
med 10 prosent.1 Budskapet var tydelig. Vi må redusere 
unødvendig antibiotika bruk.

En naturlig mekanisme
Infeksjoner i sår er en hyppig årsak til at pasienter får 
antibiotika, ofte bredspektret typer som kan føre til 
resistensutvikling. Her kommer Sorbact inn som et 
annerledes alternativ.

I stedet for å drepe bakterier og sopp med kjemiske 
stoffer, bindes de irreversibelt til bandasjens overflate. 
Når bandasjen skiftes, fjernes de fra såret. Det helt  
uten å tilføre antibiotika eller antiseptika.2

Et enkelt prinsipp med store fordeler. Infeksjonsrisikoen 
reduseres, færre pasienter trenger behandling, og 
fordi teknologien ikke baserer seg på kjemiske stoffer, 
forventes det ingen antimikrobiell resistens.
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Sorbact – fordi riktig sårbehandling er en del av 
løsningen på et globalt problem.
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Gunstig for pasient og samfunn
For pasienten betyr dette bedre muligheter for rask  
og komplikasjonsfri sårtilheling. For helsevesenet fører 
det til færre unødvendige antibiotikakurer og redusert 
fare for utvikling av antibiotika resistens. Med andre 
ord et konkret bidrag til å nå de globale FN-målene.

Et enkelt, men viktig, bidrag
Kampen mot antibiotika resistens krever både inter-
nasjonale initiativer og konkrete tiltak i hverdagen. 
Sorbact er et konkret og viktig eksempel på hvordan 
riktig sårbehandling kan redusere behovet for anti
biotika og bidra til å bevare effekten av livsviktige 
legemidler for fremtidige generasjoner. 

1. Regjeringen.no – Nasjonal én-helse strategi mot AMR www.regjeringen.no 
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